233, Avviso Prot. 

57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole 

secondarie di primo grado” mediante Trattativa diretta sul Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per un importo a 

base d’asta non superiore a € 12.600,00 (dodicimilaseicento/00) IVA 

inclusa se dovuta - ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b1), del Decreto 

Legislativo n. 36/2023 

CIG: da generare successivamente alla ricezione e esame dell’offerta                                                  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

[...]

ESO4.6.A4.D-FSEPN-CA-2025-23 “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado” 

all’operatore economico   MACCHERONI sas di de Cicco Juri  & C. Via Madonnelle, 23 Napoli P. IVA 

06771451215”; 

▪ è posto a base di procedura l’importo massimo di 12.600,00 (dodicimilaseicento/00), IVA inclusa se 

dovuta e/o di altre imposte e contributi di legge, desunto dai listini prezzi dei fornitori iscritti al MEPA; 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025, sull’attività P.2.21 che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria.